
Uchwała Nr XVIII/151/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

 z dnia 27 stycznia 2012r.  
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVII/129/11 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 
30.12.2011 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2012 Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1  
1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 19.000.000 zł . 
2. Kredyt przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu, spłatę zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 
3. Kredyt zostanie uruchomiony w transzach w latach 2012-2014. 
 

§ 2  
1. Uruchomioną w roku 2012 transzę  kredytu długoterminowego o którym mowa w 

§ 1 ust 1  w kwocie 13.000.000zł przeznacza się  na: 
a) sfinansowanie planowanego na 2012 rok deficytu budżetowego w kwocie 

3.475.395,02 zł; 
b) sfinansowanie planowanych na 2012 rok rozchodów tj. na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
9.524.604,98 zł. 

2. Uruchomioną w roku 2013 transzę  kredytu długoterminowego o którym mowa w 
§ 1 ust 1  w kwocie 3.000.000zł przeznacza się  na: 

a)  sfinansowanie planowanego na 2013 rok deficytu budżetowego w kwocie 
1.700.000 zł; 

b) sfinansowanie planowanych na 2013 rok rozchodów tj. na spłatę 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
1.300.000 zł. 

3. Uruchomioną w roku 2014 transzę  kredytu długoterminowego o którym mowa w 
§ 1 ust 1  w kwocie 3.000.000zł przeznacza się  na: 

a) sfinansowanie planowanego na 2014 rok deficytu budżetowego w kwocie 
1.700.000 zł; 

b) sfinansowanie planowanych na 2014 rok rozchodów tj. na spłatę 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
1.300.000 zł. 

§ 3 
Kredyt będzie spłacany w latach 2012-2023 z dochodów własnych budżetu miasta 
Międzyrzec Podlaski uzyskiwanych z  udziałów miasta w podatku dochodowym od osób 
fizycznych i prawnych oraz z dochodów uzyskanych z majątku miasta Międzyrzec 
Podlaski. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


